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matchtider på konstgräsplanen
Matchtider på konstgräsplanen skall ansökas se-
nast den 1 november. Matcher kommer att spelas 
på lördagar och söndagar med fasta klockslag, 
09.00, 11.00, 13.00, 15.00 samt 17.00.

För mer information kontakta Daniel Granqvist, 
e-post: daniel.granqvist@kristianstad.se  eller tfn: 
044-13 53 23.

stora ledardagen i lund
Det är snart dags för den Stora ledardagen i 
Lund som arrangeras av Skåneidrotten. Teman 
för årets stora ledardag är idrottens hälsa och 
ledarskap. Dagen är utformad för att ge dig som 
idrottsledare i Skåne en matnyttig och oförglöm-
lig upplevelse.

Fakta om Stora ledardagen:

Datum: Söndagen 1 november 2009
Tid: 09:30 – 15:00
Plats: Färs och Frosta Sparbank Arena, Lund
Pris: 300 kr/pers inkl lunch. Finns även grupp-
rabatt och möjlighet att betala med utbildnings-
checkar. För mer information gå till infosidan: 
http://www2.rf.se/skane/t4.asp?p=1427072
Föreläsare: Karin Mattsson Weijber, Patrik 
Andersson, Anna Laurell, Per Gärdsell, Johan 
Zanotti, Erwin Apitzsch, Anders Faager och 
Rickard Dahan.
Sista anmälningsdag: Måndagen 19 oktober 2009

För mer information och anmälan gå till infosi-
dan: http://www2.rf.se/skane/t4.asp?p=1427072

höstens utbildningsplan
Några utav höstens utbildningar har redan ägt 
rum, men det finns fortfarande ett antal intres-
santa utbildningar kvar som ni idrotts- och 
fritidsföreningar i Kristianstad har möjlighet att 
gå på. Ta vara på dessa tillfällen och sprid denna 
information till era medlemmar. Utbildningsplan 
för hösten följer med detta utskick. 

ideell förening och f-skatt
Enligt nya SL (Skattelagen) skall ersättning för 
utfört arbete betraktas som lön även om det är en 
ideell förening. För Kultur & Fritid, Kristianstads 
kommuns del innebär det att vi skall betala in 
30% i skatt till den ideella föreningens skattekonto 
(= organisationsnummer) om föreningen utfört 
någon form av arbete/uppdrag/framträdande 
åt kommunen. För att undvika att vi drar skatt 
på överenskommen ersättning så kan en ideell 
förening ansöka om F-skatt hos Skatteverket. 
Alla registrerade ideella föreningar som har ett 
organisationsnummer får denna F-skattsedel.

Ta kontakt med Skatteverket eller gå in på deras 
hemsida (www.skatteverket.se) och sök på ideell 
förening.

uppvaktning av sm-, em- eller vm- 
mästare
Kristianstads kommun uppvaktar de lag eller 
personer som under året vunnit SM-, EM- el-
ler VM-guld. Det gäller seniorer och juniorer. 
Berörda föreningar ska vara anslutna till Riksi-
drottsförbundet. Uppvaktningen görs i samband 
med Kristianstads Idrottsgala i februari 2010.

Har din förening något lag eller person som 
uppfyller ovannämnda regler och som därmed 
ska uppvaktas är vi tacksamma om du meddelar 
oss detta. Kontakta Martin Eliasson, 044–13 54 09 
eller martin.eliasson@kristianstad.se.



hur ser kultur- och fritidspolitiken 
ut egentligen - ställ dina egna frågor 

•	 Hur går det med våra friluftsbad nästa år?
•	 Kommer det att skäras mera i idrottsför-

eningarnas bidrag?
•	 Måste några fritidsgårdar stängas nu?
•	 Blir det råd att satsa något på kulturen när 

kommunen ska spara pengar?
Frågorna är många i dessa tider av åtstramning 
och budgetnedskärningar.Medborgarkontoret 
ger dig därför chansen att träffa Kristianstads 
ledande kultur- & fritidspolitiker för att diskutera 
och ställa just dina frågor om sporten, biblioteken, 
fritidsgårdarna, baden, konsertverksamheten, 
konsten eller någon annan av kultur- & fritids-
nämndens ansvarsområden.

Kultur- & Fritidsnämndens ordförande Sven 
Nilsson (c) och vice ordförande Jan Carlsson 
(s) finns på medborgarkontoret för att svara på 
kommuninvånarnas frågor kring nämndens an-
svarsområden.

Tid: Onsdagen den 28 oktober mellan kl. 15.00 
och 18.00 

Plats: Medborgarkontoret på stadsbiblioteket

Välkommen!

För ytterligare information, kontakta medbor-
garkontoret medborgarkontoret@kristianstad.se
eller 044- 13 67 00. 


